



GUO SUI
C P A

R E P O R T

报 告 书

宁波国穗会计师事务所有限公司

NINGBO GUOSUI CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS CO.,LTD.

财务报表审计报告



报告防伪编码： 268392352919
被审计单位名称： 宁波鄞州银行公益基金会
报告属期： 2021年01月01日 - 2021年12月31日
报告文号： 国穗会业[2022]第023号
签字注册会计师： 杨飞
注 师 编 号： 330003360025
签字注册会计师： 费孝定
注 师 编 号： 310000180722
事 务 所 名 称： 宁波国穗会计师事务所有限公司
事 务 所 电 话： 0574-87973450
事 务 所 地 址： 浙江省宁波市鄞州区江东北路317号宁波和丰创意广
场和庭楼9楼906室

业务报告使用防伪二维码仅说明该业务报告是由依法批准设立的会计师事务所出具，
业务报告的法律主体是出具报告的会计师事务所及签字注册会计师。

报告防伪信息查询浙江省注册会计师协会官方网址：<http://www.zicpa.org.cn/>

请使用支付宝或浙里办扫码查验，咨询电话：400002512



GUOSUI
CPA

宁波国穗会计师事务所有限公司
NINGBO GUOSUI CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS CO.,LTD.

地址：宁波市江东北路317号和丰创意广场和庭楼9楼
电话：0574-8797 3437
传真：0574-8797 3452
邮编：315040

国穗会业[2022]第 023 号

审 计 报 告

宁波鄞州银行公益基金会：

我们审计了后附的宁波鄞州银行公益基金会财务报表，包括 2021 年 12 月 31 日的资产负债表，2021 年 1 月至 12 月的业务活动表和现金流量表以及财务报表附注。

一、管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是宁波鄞州银行公益基金会管理层的责任，这种责任包括：

(1) 按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；(2) 设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则和《基金会财务报表审计指引》的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价

以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、审计意见

我们认为，宁波鄞州银行公益基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了宁波鄞州银行公益基金会 2021 年 12 月 31 日的财务状况以及 2021 年度的业务活动成果和现金流量。

宁波国穗会计师事务所有限公司



中国宁波市

中国注册会计师：



中国注册会计师：



二〇二二年一月二十八日

资产负债表

已审会计报表须随文字报告同时使用
 宁波国德会计师事务所有限公司 会民非01表
 单位：元

编制单位：宁波鄞州银行公益基金会

2021年12月31日

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	2,198,249.26	2,743,619.90	短期借款	61		
短期投资	2	58,153,937.51	78,689,623.80	应付款项	62	560,597.97	661,690.00
应收款项	3	5,389.00	50,000.00	应付工资	63	529,744.48	415,394.78
预付账款	4			应交税金	65	900.00	
存货	8		54,600.00	预收账款	66		
待摊费用	9	11,301.51	18,511.14	预提费用	71		
一年内到期的长期股权投资	15			预计负债	72		
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	60,368,877.28	81,556,354.84	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	1,091,242.45	1,077,084.78
长期投资：							
长期股权投资	21	30,000,000.00	20,000,000.00	长期负债：			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30	30,000,000.00	20,000,000.00	长期应付款	84		
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90		
固定资产原价	31	35,253,940.04	35,253,940.04				
减：累计折旧	32	4,070,445.46	5,723,724.06	受托代理负债：			
固定资产净值	33	31,183,494.58	29,530,215.98	受托代理负债	91		
在建工程	34						
文物文化资产	35	3,685,000.00	3,685,000.00	负债合计	100	1,091,242.45	1,077,084.78
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	34,868,494.58	33,215,215.98				
无形资产：							
无形资产	41			净资产：			
				非限定性净资产	101	100,789,748.57	102,820,427.74
受托代理资产：				限定性净资产	105	25,874,979.97	32,547,099.37
受托代理资产	51			净资产合计	110	126,664,728.54	135,367,527.11
其他非流动资产	52	2,518,599.13	1,673,041.07				
资产总计	60	127,755,970.99	136,444,611.89	负债和净资产总计	120	127,755,970.99	136,444,611.89

单位负责人：陈耀芳

财务主管：周国富



业务活动表

已审会计报表须随文字报告同时使用
 宁波国穗会计师事务所有限公司 会民非02表
 单位：元

编制单位：宁波鄞州银行公益基金会

2021年度

项目	行次	上年累计数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	1,474,209.50	11,364,618.19	12,838,827.69	336,820.83	24,423,112.63	24,759,933.46
会费收入	2						
提供服务收入	3						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5		90,000.00	90,000.00			
投资收益	6	6,095,190.65		6,095,190.65	6,717,583.23		6,717,583.23
其他收入	9	453,709.52		453,709.52	19,278.24		19,278.24
收入合计	11	8,023,109.67	11,454,618.19	19,477,727.86	7,073,682.30	24,423,112.63	31,496,794.93
二、费用							
（一）业务活动成本	12	19,632,622.18		19,632,622.18	22,090,474.60		22,090,474.60
（二）管理费用	21	1,021,105.32		1,021,105.32	548,313.34		548,313.34
（三）筹资费用	24	217,213.00		217,213.00	130,710.00		130,710.00
（四）其他费用	28						
费用合计	35	20,870,940.50		20,870,940.50	22,769,497.94		22,769,497.94
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	12,259,476.89	-12,259,476.89		1,309,419.56	-1,309,419.56	
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-588,353.94	-804,858.70	-1,393,212.64	-14,386,396.08	23,113,693.07	8,727,296.99

单位负责人：陈耀芳

财务主管：周国富



现金流量表

已审会计报表须随文字报告同时使用
宁波国穗会计师事务所有限公司 会民非03表

编制单位：宁波鄞州银行公益基金会

2021年度

单位：元

项 目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	24,759,933.46
收取会费收到的现金	2	
提供服务收到的现金	3	
销售商品收到的现金	4	
政府补助收到的现金	5	
收到的其他与业务活动有关的现金	8	3,396,227.17
现金流入小计	13	28,156,160.63
提供捐赠或者资助支付的现金	14	22,090,474.60
支付给员工以及为员工支付的现金	15	405,391.84
购买商品、接受服务支付的现金	16	
支付的其他与业务活动有关的现金	19	1,296,820.49
现金流出小计	23	23,792,686.93
业务活动产生的现金流量净额	24	4,363,473.70
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	126,394,313.71
取得投资收益所收到的现金	26	6,717,583.23
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	
收到的其他与投资活动有关的现金	30	
现金流入小计	34	133,111,896.94
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	
对外投资所支付的现金	36	136,930,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	
现金流出小计	43	136,930,000.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-3,818,103.06
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	
现金流入小计	50	
偿还借款所支付的现金	51	
偿付利息所支付的现金	52	
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	
现金流出小计	58	
筹资活动产生的现金流量净额	59	
四、汇率变动对现金的影响额	60	
五、现金及现金等价物净增加额	61	545,370.64

单位负责人：陈耀芳

财务主管：周国富

宁波鄞州银行公益基金会

会计报表附注

(二〇二一年度)

金额单位：人民币元

一、单位基本情况

宁波鄞州银行公益基金会成立于 2011 年 9 月，持有由浙江省民政厅于 2020 年 11 月 23 日换发的统一社会信用代码为 53330000501884529T 号《基金会法人登记证书》（慈善组织），注册资金：10,000.00 万元；住所：宁波市鄞州区泰康西路 399 号；法定代表人：陈耀芳；业务范围：资助弱势群体，助学助教，环境保护，重大灾害救助等公益项目。

二、采用的主要会计政策

(一) 执行的会计制度：《民间非营利组织会计制度》

(二) 会计年度：自公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止

(三) 记账基础和计价原则：以权责发生制为记账基础，以历史成本为计价原则。

(四) 短期投资核算方法

短期投资是指民间非营利组织购入的能随时变现并且持有时间不准备超过一年的投资。

以支付现金取得的短期投资，按照购买价款和相关税费作为成本进行计量。

在短期投资持有期间，被投资单位宣告分派的现金股利或在债务人应付利息日按照分期付息、一次还本债券投资的票面利率计算的利息收入，应当计入投资收益。

出售短期投资，出售价款扣除其账面余额、相关税费后的净额，计入投资收益。

(五) 坏账损失核算方法

1、坏账损失采用备抵法核算。

2、坏账的确认标准：

(1) 债务人破产或死亡，以破产财产或者遗产清偿后，仍然无法收回。

(2) 涉诉的应收款项，已生效的人民法院判决书、裁定书判决、裁定其败诉的，或者虽胜诉但无法执行被裁定终止执行的，作为坏账损失。

(3) 债务人逾期三年的应收款项，并三年内没有任何业务往来的，有确凿证据表明确实无法收回的。

对有确凿证据无法收回的应收款项，经批准作为坏账损失，冲销提取的坏账准备。

(六) 存货核算原则

1、取得和发出的计价方法：采用实际成本核算，领用和发出时按个别计价法计价。

2、低值易耗品摊销方法：一次摊销法

3、存货的盘存制度：永续盘存制

(七) 长期债券投资核算方法

长期债券投资，是指民间非营利组织准备长期（在 1 年以上）持有的债券投资。

长期债券投资按照购买价款和相关税费作为成本进行计量。实际支付价款中包含的已到付息期但尚未领取的债券利息，单独确认为应收利息。

债券投资损失确认标准：债务人依法宣告破产、关闭、解散、被撤销，或者被依法注销、吊销营业执照，其清算财产不足清偿的；债务人死亡，或者依法被宣告失踪、死亡，其财产或者遗产不足清偿的；债务人逾期 3 年以上未清偿，且有确凿证据证明已无力清偿债务的；与债务人达成债务重组协议或法院批准破产重整计划后，无法追偿的；因自然灾害、战争等不可抗力导致无法收回的；因自然灾害、战争等不可抗力导致无法收回的；国务院财政、税务主管部门规定的其他条件。

长期债券投资出现上述情形之一的，减除可收回的金额后确认的无法收回的长期债券投资，作为长期债券投资损失，于实际发生时计入营业外支出，同时冲减长期债券投资账面余额。

(八) 长期股权投资核算方法

长期股权投资，是指民间非营利组织准备长期持有的权益性投资。长期股权投资按照成本进行计量并采用成本法进行会计处理。在长期股权投资持有期间，被投资单位宣告分派的现金股利或利润，按照应分得的金额确认为投资收益

益。

长期股权投资损失确认标准：被投资单位依法宣告破产、关闭、解散、被撤销，或者被依法注销、吊销营业执照的；被投资单位财务状况严重恶化，累计发生巨额亏损，已连续停止经营 3 年以上，且无重新恢复经营改组计划的；对被投资单位不具有控制权，投资期限届满或者投资期限已超过 10 年，且被投资单位因连续 3 年经营亏损导致资不抵债的；被投资单位财务状况严重恶化，累计发生巨额亏损，已完成清算或清算期超过 3 年以上的；国务院财政、税务主管部门规定的其他条件。

长期股权投资出现上述情形之一的，减除可收回的金额后确认的无法收回的长期股权投资，作为长期股权投资损失。

(九) 固定资产和折旧方法

1、固定资产指为生产产品、提供劳务、出租或经营管理而持有的、使用年限超过一年、单位价值较高的资产。

2、采用直线法计提折旧。

分类	使用年限	净残值率
房屋建筑物	30 年	5%
电子办公设备	3-5 年	5%
运输工具	5 年	5%
装修费	10 年	0%

(十) 收入确认原则

1、与交易相关的、含有经济利益或者服务潜力的资源能够流入组织并为组织所控制，或者相关的债务能够得到解除。

2、交易能够引起净资产的增加。

3、收入的金额能够可靠地计量。

三、会计报表有关项目附注

(一) 资产负债表有关项目附注

1、货币资金

项 目	期末数	期初数
银行存款	2,737,619.90	2,192,349.26
其他货币资金	6,000.00	5,900.00
合 计	2,743,619.90	2,198,249.26

2、短期投资

(1) 明细情况

项 目	期末数	期初数
理财产品	78,689,623.80	58,153,937.51
合 计	78,689,623.80	58,153,937.51

(2) 年末理财产品明细情况

理财产品名称	金额	起息日期	到期日期	预期最高收 益率
万向信托-TOF 系列 35 号 (日日盈)	15,904,180.14	2021/10/28	活期	浮动
万向信托-TOF 系列 35 号 (周周盈)	13,000,000.00	2021/9/28	活期	浮动
爱建信托-融创江门谭江首府项目	6,000,000.00	2021/7/1	2022/12/23	7.40%
中信信托·嘉和 125 号 恒大广东股权收益权集合资金信托计划-C5 类	5,000,000.00	2020/8/20	2022/8/10	7.30%
万向信托-地产 938 号	5,000,000.00	2020/8/26	2022/5/18	7.70%
万向信托-健康教育 2 号产品	5,000,000.00	2020/9/3	2023/8/19	8.20%
万向信托-地产 982 号	5,000,000.00	2020/12/9	2022/8/31	7.70%
万向信托-地产 998 号	5,000,000.00	2021/1/20	2022/4/15	7.50%
万向信托-地产 1099 号	5,000,000.00	2021/7/29	2022/10/22	7.50%
万向信托-地产 1015 号	3,000,000.00	2021/3/25	2022/3/20	6.90%
爱建共赢--高力南京集合基金信托计划	3,000,000.00	2021/6/10	2022/12/10	7.90%
爱建信托-世光创建珠海项目	3,000,000.00	2021/7/29	2023/7/19	7.80%

中信信托·中交西安融 资集合资金信托计划 -A1 类	2,666,700.00	2021/6/29	2022/12/29	6.2-6.4%
爱建信托-普惠鑫安 12 号 10 期	2,000,000.00	2021/12/9	2022/6/22	5.70%
万向信托-车分期 X 号 (第一批)	118,743.66	2020/4/28	2023/4/13	7.00%

3、应收款项期末数：50,000.00 元。

(1) 其他应收款账龄分析：

账龄	期末数		期初数	
	金额	占总额比例	金额	占总额比例
1 年以内	50,000.00	100%	5,389.00	100%
合 计	50,000.00	100%	5,389.00	100%

4、存货

存货种类	期末数	期初数
存货	54,600.00	-
合 计	54,600.00	-

5、待摊费用

项 目	原 值	期初数	本期增加数	本期摊销数	期末数
善园地暖热泵 保养费	9,040.00	-	9,040.00	753.33	8,286.67
车辆保险费	7,932.82	7,026.51	7,932.82	9,009.86	5,949.47
财产综合险	11,100.00	2,775.00	11,100.00	11,100.00	2,775.00
公众责任险	6,000.00	1,500.00	6,000.00	6,000.00	1,500.00
合 计	-	11,301.51	34,072.82	26,863.19	18,511.14

6、长期股权投资

被投资单位	持股比例	期末数	期初数
宁波市鄞州三江通融中小企业服务 合伙企业（有限合伙）	33.11%	20,000,000.00	30,000,000.00
合 计		20,000,000.00	30,000,000.00

2014 年 10 月 16 日本单位与宁波市鄞州区科技创业投资有限公司、宁波市鄞州三江融通管理合伙企业、鲍贤恩共同出资成立宁波市鄞州三江融通中小企业服务合伙企业（有限合伙），本单位为有限合伙人，认缴 5,000 万元，合伙企业列支基本运营成本及税费后，本单位按实缴出资额的 10%取得收益。

2020 年 1 月 19 日宁波市鄞州三江通融中小企业服务合伙企业与宁波市鄞州三江融通投资管理合伙企业签署转让协议，协议 3.1 认缴出资总额条款约定：本合伙企业的认缴出资总额为人民币 15100 万元，本单位认缴人民币 5000 万元，实缴 3000 万元，出资比例为 33.11%。截止 2020 年 12 月 31 日，实缴 3000 万元。

经相关股东会决议，2021 年 7 月份减资 1000 万，实缴 2000 万。根据合伙协议第三条 3.3 认缴出资额的交付款约定，基金会认缴 5000 万元，实缴 2000 万元，剩余资金按需到位，出资比例为 33.11%。截止 2021 年 12 月 31 日，实缴 2000 万元。

7、固定资产原值及累计折旧

项 目	期初数	本期增加数	本期减少数	期末数
固定资产原值合计	35,253,940.04	-	-	35,253,940.04
其中：房屋建筑物	18,725,475.75	-	-	18,725,475.75
电子设备	126,536.00	-	-	126,536.00
运输工具	486,116.24	-	-	486,116.24
装修费	15,915,812.05	-	-	15,915,812.05
累计折旧合计	4,070,445.46	1,653,278.60	-	5,723,724.06
其中：房屋建筑物	1,750,221.78	903,541.56	-	2,653,763.34
电子设备	125,525.05	493.28	-	126,018.33
运输工具	461,810.47	-	-	461,810.47
装修费	1,732,888.16	749,243.76	-	2,482,131.92
固定资产净值	31,183,494.58	-	-	29,530,215.98

8、文物文化遗产

项 目	期初数	本期增加数	本期结转数	期末数
-----	-----	-------	-------	-----

“花开富贵”屏风	3,500,000.00	-	-	3,500,000.00
书法作品一批	185,000.00	-	-	185,000.00
合 计	3,685,000.00	-	-	3,685,000.00

9、其他非流动资产

项 目	期末数	期初数
善园绿化	1,226,063.57	1,909,084.39
善园工程	446,977.50	609,514.74
合 计	1,673,041.07	2,518,599.13

10、应付款项期末数：661,690.00 元。

(1) 应付账款账龄分析

账龄	期末数		期初数	
	金额	占总额比例	金额	占总额比例
1 年以内	3,000.00	0.56%	21,693.67	3.87%
1 至 2 年	-	-	507,124.30	90.46%
2 至 3 年	507,124.30	94.31%	-	-
3 年以上	27,610.00	5.13%	31,780.00	5.67%
合 计	537,734.30	100.00%	560,597.97	100.00%

期末金额较大的有：

债权人名称	期末应付金额	账龄
凯盛建设有限公司	287,999.30	2 至 3 年
宁波顺行园林建设有限公司	135,000.00	2 至 3 年

(2) 其他应付账款账龄分析

账龄	期末数		期初数	
	金额	占总额比例	金额	占总额比例
1 年以内	123,955.70	100.00%	-	-
合 计	123,955.70	100.00%	-	-

11、应付工资

项 目	期初数	本年计提	本年支付	期末数
工 资	529,744.48	291,042.14	405,391.84	415,394.78
合 计	529,744.48	291,042.14	405,391.84	415,394.78

12、应交税金

税 种	期初未交数	本期应交数	本期已交数	期末未交数
代扣代缴个人所 得税	900.00	12,239.46	13,139.46	-
合 计	900.00	12,239.46	13,139.46	-

13、净资产

(1) 明细情况

项 目	期初数	本期增加数	本期减少数	期末数
非限定性 资产	100,789,748.57	2,030,679.17	-	102,820,427.74
限定性资 产	25,874,979.97	6,672,119.40	-	32,547,099.37
合 计	126,664,728.54	8,702,798.57	-	135,367,527.11

(2) 限定性资产明细

项 目	年初数	年末数
企业/家族公益慈善基金（宁波市艺术发展基金）	4,683,513.51	15,228,541.34
企业/家族公益慈善基金（中民公益慈善基金）	5,550,498.54	5,212,063.24
企业/家族公益慈善基金（宁波口腔医学发展基金）	4,160,154.39	4,357,761.72
“一起行善”公益项目	586,565.16	1,950,584.38
企业/家族公益慈善基金（贤风公益慈善基金）	2,296,753.69	1,311,552.7
企业/家族公益慈善基金（宁波市福熙公益基金）	-	1,036,047.95
企业/家族公益慈善基金（杭州 91.8 幸福的士牵手基金）	999,362.57	1,001,974.86
企业/家族公益慈善基金（鄞州区劳模基金）	3,702,583.66	749,100.22

企业/家族公益慈善基金（光汉堂书法艺术基金）	598,085.02	626,494.06
企业/家族公益慈善基金（促安助伤互助互济专项基金）	671,053.44	434,631.72
企业/家族公益慈善基金（余德泉艺术发展公益基金）	-	411,035.62
企业/家族公益慈善基金（高仕公益慈善基金）	156,636.03	122,377.08
“善满天下 衣暖万家”公益项目”	50,000.00	50,000.00
“2016 西北有个家”专项基金	16,396.08	16,396.08
企业/家族公益慈善基金（红色力量公益慈善基金）	10,148.73	10,630.79
筑梦大西北	9,069.90	9,069.90
企业/家族公益慈善基金（灯塔特教基金）	7,406.86	7,758.69
公益夏令营-先锋小学困难学生资助	7,000.00	7,000.00
“2015 西北有个家”专项基金	2,397.00	2,397.00
腾讯 99 公益日（大山里的足球梦）	26,788.26	1,532.02
企业/家族公益慈善基金（华龙慈善公益基金）	1,934,002.65	-
企业/家族公益慈善基金（盛唐文创基金）	308,837.26	-
腾讯 99 公益日（一千零一夜故事）	5,000.00	-
聆听自然的声音	2,727.22	-

(二) 业务活动表有关项目附注

1、收入

(1) 明细情况

项 目	本年数		上年数	
	非限定性	限定性	非限定性	限定性
捐赠收入	336,820.83	24,423,112.63	1,474,209.50	11,364,618.19
政府补助收入	-	-	-	90,000.00
投资收益	6,717,583.23	-	6,095,190.65	-
其他收入	19,278.24	-	453,709.52	-

合 计	7,073,682.30	24,423,112.63	8,023,109.67	11,454,618.19
-----	--------------	---------------	--------------	---------------

(2) 本年大额捐赠收入

捐赠项目	金额
企业公益慈善基金（宁波市艺术发展基金）	11,000,000.00
企业公益慈善基金（促安助伤互助互济专项基金）	4,785,013.36
“一起行善”公益项目	4,480,210.75
企业公益慈善基金（高仕公益慈善基金）	2,000,000.00
企业/家族公益慈善基金（宁波市福熙公益基金）	1,000,000.00

(3) 投资收益明细

投资明细	上年数	本年数
三江通融合伙企业收益	3,000,000.00	2,570,977.08
万向信托股份公司	782,339.97	3,472,038.88
中信信托有限责任公司	246,879.61	426,017.14
爱建信托	-	214,151.48
鄞州银行理财产品	19,304.37	34,398.65
委托贷款	1,955,000.03	-
三江融通合伙企业收益	91,666.67	-

2、业务活动成本

本年数	上年数
22,090,474.60	19,632,622.18

其中：

项目	本年数
慈善文化倡导	18,339,401.82
救急难	3,706,656.78
公益创投	44,416.00

3、管理费用

本年数	上年数
548,313.34	1,021,105.32

其中：

项目	本年数
工资、奖金、补贴	104,660.61
折旧	133,030.86
办公费	165,979.42
车辆费用	63,259.86
福利费	42,092.23
社会保障费	26,267.14
工会经费	8,900.81
差旅费	3,431.61
残保金	648.00
印花税	42.80

4、筹资费用

本年数	上年数
130,710.00	217,213.00

其中：

项目	本年数
善园联合年报	65,580.00
善园笔记本	36,400.00
筹资费	14,680.00
会费	13,900.00
网银手续费	150.00

5、本年净资产变动额 8,727,296.99。

(三) 或有事项

截至资产负债表日，本单位无应披露的重大或有事项。

(四) 承诺事项

截至资产负债表日，本单位无应披露的重大承诺事项。

(五) 资产负债表日后非调整事项

截至财务报告批准报出日，本单位无应披露的重大资产负债表日后非调整事项。

(六) 其他重要事项

截至财务报告批准报出日，本单位无其他重要事项。

单位负责人：陈耀芳

财务主管：





营业执照

(副本)

统一社会信用代码 91330204796041667K (1/1)

名称	宁波国穗会计师事务所有限公司
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
住所	浙江省宁波市鄞州区江东北路317号宁波和丰创意广场和庭楼9楼906
法定代表人	费孝定
注册资本	伍拾万元整
成立日期	2007年02月01日
营业期限	2007年02月01日至2037年01月31日
经营范围	审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)



登记机关



2018年 3月 14日

应当于每年1月1日至6月30日通过浙江省企业信用信息公示系统报送上一年度年度报告